                        Отчет руководителя МО «Пирамида» о проделанной работе за 2 четверть 2012 г.
	№

пп
	Мероприятие
	Дата проведения
	Время
	Ответственный
	Кто привлекался
	Примечание

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	5 форум областного детского экологического движения
Классный час
«Считай, смекай, отгадывай»
Классный час

«Зауральский математик-И.М.Первушин»
Классный час
«В дружбе –сила»
Классный час

«В дверь стучится Новый год».
Классный час

«Настоящий друг».
Дефектологи-

ческий  всеобуч

Мастер- класс

Техника Айрис-холдинг»
	14.11.12

20.11.12г

27.11.12г
04.12.12г.
18.12.12г.
11.12.12г.

9.01.13г


	10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00.
10.00.
	Кузнецова М.В.

Учитель штукатурно-малярного дела, Иванова О.И. учитель швейного дела
Сметанина М.В
Учитель сельхоз.труда
Иванова О.И.
Сметанина М.В.
Сметанина М.В.
Иванова О.И.

Иванова О.И. Учителя, воспитатели.
	С 3 по 7 класс
5 класс
   6 класс

5 класс

5 класс
6 класс

Учителя, воспитатели.
	учителя трудового обучения

учителя




